

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประจำปีงบประมาณ 2563  
 ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลแคนคง จังหวัดบุรีรัมย์

แผนการจัดซื้อ	วัสดุการแพทย์	
	จำนวนรายการ(บาท)	มูลค่า(บาท)
ไตรมาสที่ 1(ต.ค.-ธค 62)	152	615,749.59
ไตรมาสที่ 2(ม.ค.-มิ.ค 63)	130	497,633.92
ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย. 63)	98	369,009.02
ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย 63)	49	190,027.04
	รวมทั้งสิ้น	1,672,419.57

.....  
*Ann*  
 .....

(นางสาวตีเพร อินทุโสสม)

ผู้จัดทำแผน

.....  
*Pr*  
 .....

(นางสาวทิพย์นราภรณ์ สังข์ศรีแก้ว)

ผู้เสนอแผน

.....  
*นางสาวจรรณ*  
 .....

(นางสาวจรรณวรรณ ประภาสอน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนคง

ผู้เห็นชอบ

.....  
*นายวิฑิต*  
 .....

(นายวิฑิต ฤทธิชัยกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ในวิชา ประจำปีงบประมาณ 2562

ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

แผนการจัดซื้อ	วัสดุการแพทย์	
	จำนวนรายการ(บาท)	มูลค่า(บาท)
ไตรมาสที่ 1(ต.ค.-ธค 61)	แผน	470,440.86
	จัดซื้อจริง	615,749.59
ไตรมาสที่ 2(ม.ค.-มี.ค 62)	แผน	333,074.09
	จัดซื้อจริง	497,633.92
ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย. 62)	แผน	353,143.84
	จัดซื้อจริง	369,009.02
ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย 62)	แผน	405,624.44
	จัดซื้อจริง	381,435.69
รวมทั้งสิ้น	แผน	1,562,283.23
	จัดซื้อจริง	1,863,828.22

(นางสาวทิพย์นราภรณ์ สังข์ศรีแก้ว)

ผู้เสนอแผน

(นางสาวจรรยาพร ปรุภาสอน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนดง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ ประเภทวัสดุทางการแพทย์  
หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลแมแตนคร จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท ทิวช ภัณฑ์	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี การใช้ง ปี	ปริมาณ คงคลัง กณมา	ปริมาณ การ ซื้อ จัดซื้อ ในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	อัตรานจัดซื้อยอดจริง	
				2560	2561	2562						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Airway No.0		อัน	-	6	20	20	10	19.00	190.00	5	50	497.634	-	5	95	190,027.04	0	-
2	Airway No.1		อัน	9	10	15	15	8	19.00	133.00	7	-	133	0	7	-	0	0	-
3	Airway No.2 (70mm.)		อัน	-	20	15	15	5	19.00	190.00	10	-	190	0	10	-	0	0	-
4	Airway No.3(80mm.)		อัน	28	47	60	65	18	19.00	893.00	30	-	380	10	190	190	7	133	-
5	Airway No.4(90mm.)		อัน	34	60	70	76	12	19.00	1216.00	30	570	570	10	190	190	0	0	-
6	Airway No.5(100mm.)		อัน	N/A	40	30	30	7	19.00	437.00	10	190	190	-	-	-	0	0	-
7	Alcohol Ball		แผง	6,000	10,000	9,000	10,000	-	3.21	32100.00	2000	6,420	2000	6,420	2000	6,420	1000	3210	-
8	Arm sling No.S		อัน	5	20	23	23	10	40.00	520.00	10	-	400	10	400	-	0	0	-
9	Arm sling No.M		อัน	30	50	40	46	12	40.00	1360.00	20	-	800	10	400	800	0	0	-
10	Arm sling No.L		อัน	30	75	80	90	20	40.00	2800.00	30	1,200	20	800	20	800	0	0	-
11	Arm sling No.XL		อัน	35	60	35	40	20	40.00	800.00	20	-	800	-	-	-	0	0	-
12	Autoclave tape 1/2"		ม้วน	49	47	42	50	50	144.45	7222.50	15	2,167	10	1,445	5	722	5	722.3	-
13	Blade No.10		100's	8	8	5	6	2	250.00	1000.00	4	-	1,000	0	-	-	0	0	-
14	Blade No.11		100's	11	35	20	26	6	250.00	5000.00	10	2,500	10	2,500	-	-	0	0	-
15	Blade No.15		100's	1	4	10	16	6	250.00	2500.00	5	1,250	-	-	-	-	0	0	-
16	Chest drain Tube 28		ม้วน	5	2	20	20	9	180.00	1980.00	10	-	1,800	0	-	-	0	0	-
17	Chest drain Tube 32		ม้วน	5	4	20	20	11	180.00	1620.00	10	-	1,800	0	-	-	0	0	-
18	Chest drain Tube 36		ม้วน	6	-	10	16	6	180.00	1800.00	10	-	1,800	0	-	-	0	0	-
19	Chromic catgut 0 w/Needle		กล่อง	-	-	-	-	-	680.00	0.00	-	-	-	-	-	-	0	0	-
20	Chromic catgut 1/0 w/Needle		กล่อง	-	-	-	-	-	680.00	0.00	-	-	-	-	-	-	0	0	-
21	monosyn 2/0		กล่อง	1	1	1	1	1	5,136.00	5136.00	1	-	5,136	0	-	-	0	0	-















ลำดับที่	รายการ	ประเภท	บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)				งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)				งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)				งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				จำนวนมูลค่า(บาท)			
				2560	2561	2562						ยอดสั่งซื้อ	ยอดคงคลัง	ยอดสั่งซื้อ	ยอดคงคลัง	ยอดสั่งซื้อ	ยอดคงคลัง	ยอดสั่งซื้อ	ยอดคงคลัง	ยอดสั่งซื้อ	ยอดคงคลัง	ยอดสั่งซื้อ	ยอดคงคลัง	ยอดสั่งซื้อ	ยอดคงคลัง	ยอดสั่งซื้อ	ยอดคงคลัง				
174	Tree way		50's	4	11	12	15	3	12	600.00	7200.00	3	1,800	3	1,800	3	1,800	3	1,800	3	1,800	3	1,800	3	1,800	3	1,800	0	-		
175	Ultrasound DKG Echo gel 5000 ml(5ลิตร)		อื่น	2	2	6	8	-	8	1,000.00	8000.00	3	3,000	0	-	3	3,000	3	3,000	3	3,000	3	3,000	3	3,000	3	3,000	0	-		
176	uring bag		10's	33	38	50	55	2	53	135.00	7155.00	20	2,700	20	2,700	20	2,700	10	1,350	10	1,350	10	1,350	10	1,350	10	1,350	0	-		
177	กระดาษ Defib		ม้วน	10	-	10	20	-	20	150.00	3000.00	10	1,500	10	1,500	10	1,500	10	1,500	10	1,500	10	1,500	10	1,500	10	1,500	0	-		
178	กระดาษ NST		แพ็ค	-	-	4	10	-	10	400.00	4000.00	10	4,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-		
179	กระดาษ EKG		ม้วน	-	5	10	16	5	11	800.00	8800.00	-	-	5	4,000	5	4,000	5	4,000	5	4,000	5	4,000	5	4,000	5	4,000	0	-		
180	กระดาษพอร์มอล 57x25		ม้วน	120	210	316	350	36	314	26.00	8164.00	102	2,652	102	2,652	102	2,652	102	2,652	102	2,652	102	2,652	102	2,652	102	2,652	0	-		
181	กระดาษSony (เครื่องอัลตราซาวด์)		ม้วน	-	-	18	20	-	20	600.00	12000.00	10	6,000	10	6,000	10	6,000	10	6,000	10	6,000	10	6,000	10	6,000	10	6,000	0	-		
182	ใบมีดโกน		100's	-	3	3	5	-	5	100.00	500.00	2	200	1	100	1	100	1	100	1	100	1	100	1	100	1	100	1	100	0	-
183	กล่องใส่วัสดุเคมีติดเชื้อ		ใบ	91	26	50	60	20	40	120.00	4800.00	20	2,400	20	2,400	20	2,400	20	2,400	20	2,400	20	2,400	20	2,400	20	2,400	0	-		
184	เครื่องวัดอุณหภูมิระบบน้ำยา(รีนัว)		1's	-	20	18	20	2	18	749.00	13482.00	10	7,490	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-		
185	ซองบรรจุวัคซีนสำหรับเข็ม 2"		ม้วน	19	21	20	24	2	22	430.00	9460.00	12	5,160	10	4,300	2	860	2	860	2	860	2	860	2	860	2	860	0	-		
186	ซองบรรจุวัคซีนสำหรับเข็ม 4"		ม้วน	27	24	24	30	4	26	700.00	18200.00	10	7,000	5	3,500	5	3,500	5	3,500	5	3,500	5	3,500	5	3,500	5	3,500	5	3,500	0	-
187	ซองบรรจุวัคซีนสำหรับเข็ม 6"		ม้วน	4	5	5	7	-	7	840.00	5880.00	2	1,680	1	840	1	840	1	840	1	840	1	840	1	840	1	840	0	-		
188	ซองบรรจุวัคซีนสำหรับเข็ม 12"		ม้วน	-	3	2	4	1	3	3,520.00	10560.00	1	3,520	0	-	1	3,520	1	3,520	1	3,520	1	3,520	1	3,520	1	3,520	0	-		
189	ซองบรรจุวัคซีนสำหรับเข็ม 8"		ม้วน	-	4	5	7	1	6	1,540.00	9240.00	2	3,080	2	3,080	2	3,080	1	1,540	1	1,540	1	1,540	1	1,540	1	1,540	0	-		
190	ซองบรรจุวัคซีนสำหรับเข็ม 10"		ม้วน	5	5	2	3	-	3	790.00	2370.00	1	790	1	790	1	790	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-		
191	ถ้วยยาเม็ดพลาสติก		กก.	-	-	15	-	11	11	28.00	-308.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-		
192	ถ้วยยาเม็ดพลาสติก 30CC.		กก.	56	-	94	-	38	38	1.50	-57.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-		
193	ป้ายชื่อมือเด็ก(ชมพู)		100's	1	2	7	10	4	6	260.00	1560.00	2	520	3	780	3	780	3	780	3	780	3	780	3	780	3	780	0	-		
194	ป้ายชื่อมือผู้ใหญ่(ฟ้า)		100's	6	6	20	25	2	23	260.00	5980.00	5	1,300	5	1,300	5	1,300	5	1,300	5	1,300	5	1,300	5	1,300	5	1,300	0	-		
195	ถ้วยยางกันเปื้อน		100's	3	5	5	7	4	3	350.00	1050.00	-	-	3	1,050	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-		
196	เสื้อกอดพลาสติก(เด็ก)		อื่น	-	3	2	-	-	-	700.00	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-		
197	เสื้อกอดพลาสติก(ผู้ใหญ่)		อื่น	-	15	7	-	-	-	700.00	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-		
198	ผ้าซักยัน 42นิ้ว		อื่น	5	-	5	5	-	5	240.00	1200.00	5	1,200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-		

อัตราการจัดซื้อต่อปี





